
 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                     Strukturë pronësie: 

                                                                                                                        

 

 

Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive Radio KANAL 77 SHPKNJP Shtip 

Меdium: 

RА Кanal 77 

 

Pronar i medias: 

Shoqëria për tregti, shërbime, marketing dhe informacion GBC KOMUNIKACI SHPKNJP 100%   

 

 

                                                                                                                                               

 

RА Каnal 77 

Shoqëria për tregti, shërbime, marketing dhe informacion GBC KOMUNIKACI SHPKNJP Shtip 

100% 

100% 

Viktor Gavrillov 


